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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61403052G

2. Data e Regjistrimit 03/02/2026
3. Emri i Subjektit ALBACONNECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Millosh Shutku”, Lagja “Ali Demi”, 
Pallati Dajti 98, Kati perdhe 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë ofrimin e shërbimeve 
të qendrës telefonike (call center / contact center), përfshirë 
kontaktimin aktiv dhe pasiv të klientëve në emër dhe për 
llogari të subjekteve të treta, kryesisht jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, nëpërmjet telefonisë, komunikimit 
elektronik, platformave digjitale dhe çdo mjeti tjetër të 
komunikimit në distancë.  Në kuadër të kësaj veprimtarie, 
shoqëria ushtron shërbime të telemarketingut, customer 
service, customer care, asistencës ndaj klientëve, menaxhimit 
të marrëdhënieve me klientët (CRM), mbledhjes dhe 
përpunimit të të dhënave për qëllime informuese, statistikore 
dhe promocionale, realizimit të fushatave informuese, 
promovuese dhe mbështetëse për produkte dhe shërbime, si 
dhe shërbime të back-office dhe support administrativ në 
funksion të aktivitetit të qendrës së kontaktit.  Shoqëria 
mund të ofrojë gjithashtu shërbime të trajnimit të personelit, 
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konsulencë operative dhe teknike në fushën e komunikimit 
me klientët, menaxhimit të proceseve të shitjes dhe pas-
shitjes, si dhe përdorimit të sistemeve informatike dhe 
teknologjive të informacionit të lidhura me aktivitetin e call 
center-it.  Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër 
tregtare, shërbimi, financiare apo ndihmëse që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm dhe që 
është në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Rocco Iiritano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rocco Iiritano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBACONNECT
E-Mail: r.iiritano@gmail.com  
Telefon: 00393938441960  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568811-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6F87CF-A3B5-4A81-8836-12588743BBA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B702FC-9EAF-461C-99A0-2A1BB2D0D1D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEA3A3F-89D8-4E47-AA3D-7B00007906B1
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Datë: 21/02/2026


